別記様式第１１号（第８条関係）

  年  月  日

関市長  様

                                         住所

                        団体名

                                            氏名

関市若者まちづくり活動報告書

    年  月  日付け 第   号により登録決定の通知のあったまちづくり活動

について、下記のとおり実施したので報告します。

記

活動期間 年  月  日 から  年  月  日 まで

活動目的

活動内容

実施日、活動場所、参加者数など、具体的な活動実施内容を記載してください。

※活動状況のわかる写真、新聞記事その他活動の実績を示す資料を添付してください。

団体にあっては、代表者の住所又は活動の拠

点となる所在地、団体名及び代表者の氏名